(LY.) Et quoniam dictus Serenissimus Rex Boliemiae 
pro ficleli suo seruitore Magistro Comite Pyrrho ab Arclio, 
Generosae et Magnificae dominae Margaretbae Zechy de Fel-
sewlindwa marito intercessit, ut postquam ducta uxore bungara, 
in Hungaria quasi continuo resideat, seque ad obseruationem 
priuilegiorum, iurium et consuetudinum Regni, ac suae Maie-
statis Caesareae et eiusdem regni fidelia atque constancia ser-
uitia promptum offerat, ab ipsis in bungarum acceptaretur; 
bumiles suae Maiestatis íideles, dictae Serenitatis Regiae ele-
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menti requisitione inducti, decreuerunt, ut idein dominus Co-
mes ab ipsis in bungarum receptus, pro vero et indubitato. 
Hungáriáé membro in posterum ab omnibus reputetur, om-
niumque priuilegiorum, libertatum et iurium Regni particeps 
factus, illis instar reliquorum suae Maiestatis fidelium hunga-
rorum utatur; ita tamen, ut super libertatum, priuilegiorum et 
iurium regni firma obseruatione iuramentum praestet. 

(LVI.) Postremo, cum omnes bi suprascripti publicarum 
buius Conuentus constitutionum articuli conimuni et unanimi 
omnium statuum et ordinum Regui consensu couclusi ad, nul-
lum alium scopum quam solum bonum Regni publicum, eius-
demque antiquarum libertatum et publicarum constitutiomun 
conseruationem tendant, Maiestas sua Sacra illos clementer 
aclmittere et approbare, atque fideles suos in eorum libertati-
bus atque priuilegiis gratiose tueri et conseruare dignetur. 
Nullum autem est ipsis Regnicolis dubium, quin id Maiestas 
sua certo'sit factura, cum nunquam grauius acceperit, si eius-
dem fideles saepius pro tuenda eorum libertate, etiam impor-
tunius apud ipsam institerint; ad obscruanda vero et tueuda 
fidelium subditorum priuilegia se ab initio semper clemen-
ter obtulerit. 

Nos itaque, supplicatione dictorum fidelium nostrorum, 
domiuorum Praelatorum, Baronum, Magnatum et Nobilium, 
caeterorumque statuum et ordinum Regni nostri Hungáriáé 
cbmenter intellecta, quantum attinet ad grauamina et quere-
las fidelium regnicolarum nostrorum, de maximis intolerabili-
busque suis oppressionibus, quas iidem ordines et status Regni 
Hungáriáé se diuersis módis perpeti affirmant, cum dispendio 
libertatum ac priuilegiorum suorum, partim a nostris Capita-
neis et militibus, partim vero a praefectis, officialibusque no-
stris, liungaris pariter et externis, intra et extra arces consti-
tutis, quibus tantum absit quod hactenus fuerint subleuati, 
secundum spem eis saepe per nos factam, ut potius mala malis 
in dies accumulata, in immensum creuerint, nec ullum unquam 
finem habitura videantur, nisi serio prouiderimus; acleo quod 
ipsi ordines et status Regni nostri Hungáriáé compulsi fuerunt 
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inter se consultare de remedio illis malis adhibendo, et nobis 
ut admittamus clementer supplicare. Nos quidem, quae nostra 
est in fideles illos subditos nostros singularis propensio, beni-
gnitas et pietas, ex eiusmodi miserabili connumeratione omnis 
generis violentiarum, iniuriarum ac calamitatum, nou immerito 
maximam molestiam accepimus, praesertim cum recordaremur 
antea quoque in prioribus Conuentibus similes querimonias ad 
nos delatas fuisse; ubi sane non praetermisimus quoquo tem-
pore, iuxta consilium Consiliariorum nostrorum, hungarorum 
pariter et aliorum, ea adhibere remedia, quae pro statu et 
conditione temporum, ad subleuandum ipsos fideles nostros 
regnicolas tot et tam grauibus oppressionibus, commoda et 
efficacia esse censuimus. Quibus gratiosis prouisionibus nostris 
si euentus non usquequaque respondit, aut priores calamitates 
et iuiurias a proximo Conuentu Posoniensi nouae iniuriae et 
oppressioues exceperunt, quod certe praeter gratiosam volun-
tatem et expectationem nostram contigit, non possumus id non 
aegerrime ferre, ac vebenientissime detestari. Itaque proni et 
parati sumus ad ineundas omnes vias et rationes, quibus tanta 
licentia et proteruia militum nostrorum et aliorum, a quibus 
fideles nostros subditos, praeter rationem et aequitatem gra-
uari et opprimi cognouerimus, debitis módis coerceatur, ac 
ipsi fideles subditi nostri in suis libertatibus et priuilegiis 
conseruentur et manuteneantur; quemadmodum nos bucusque 
hac in parte etiam regio nostro muneri neutiquam defuisse 
confidimus. Reliquos autem omnes constitutionum articulos, 
nobis praemisso modo praesentatos, praesentibus literis no-
stris ad verbum inseri et inscribi fecimus, eosdemque ac omnia 
et singula in eis contenta, ratos, gratos et accepta habentes, 
regium nostrum consensum benevolum pariter et assensum 
eisdem praebuimus, ac illos, omniaque et singula in eis con-
tenta, regia nostra authoritate acceptauimus, ratiűcauiinus et 
confirmauimus; offerentes nos clementer, quod eosdem articu-
los in omnibus suis puuctis, clausulis et articulis, tam nos ipsi 
obseruabimus, quam per alios subditos nostros, cuiuscunque 
status et conditionis existant, obseruari faciemus; imo acccp-
tanius, approbamus, ratificamus, confirmamus, harum nostra-
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rum vigore et testimonio literarum. Datum in nostra et sacri 
Romani Imperii Ciuitate Augustae Vindelicorum, decima die 
mensis Mártii, anno Domini millesimo quingentesimo quin-
quagesimo nono, regnorum nostrorum Romani vigesimo nono, 
aliorum vero trigesimo tertio.